

Refill Weckglas® Passionsfrucht (Art.-Nr. 61294)

Refill Weckglas® Passionsfrucht

Zutaten

Zucker, SAHNE, Dunkle Schokolade (10%)(Kakaomasse, Kakaobutter, Zucker, Emulgator SOJALECITHIN, Vanillearoma), Biskuit(WEIZENMEHL, Zucker, VOLLEI, Wasser, Glukose, Invertzucker, Kakaopulver, Feuchthaltemittel Sorbit, Backpulver, Erbsenmehl, GERSTENRÖSTMALZMEHL, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Konservierungsstoff Calciumpropionat, Kartoffelstärke, MILCHEIWEIß), Wasser, JOGHURT, MASCARPONE (9%), MANDELN, Passionsfrucht (3%), EIGELB, Passionsfrucht-Crispies (1%)(Kakaobutter, Passionsfruchtsaft, Maltodextrin, Orangenpüree, Passionsfruchtpulver), Glukosesirup, Kakao, Säuerungsmittel Zitronensäure, Geliermittel Pektin, Verdickungsmittel (Xanthan, Johannisbrotkernmehl), Dextrose

Kann Spuren enthalten von: KREBSTIERE UND -ERZEUGNISSE, FISCH UND -ERZEUGNISSE, ERDNÜSSE UND -ERZEUGNISSE, SELLERIE, SENF, SESAM, SCHWefeldioxid und Sulfite in Konzentration >10mg/kg, LUPINE, WEICHTIERE UND -ERZEUGNISSE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE